



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 156 921
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ØSTFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS
Forretningsadresse: Rosenvinges vei 8
1523 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: André Tandberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.05.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Lønnskostnad	1, 2	68 460	68 460
Annen driftskostnad	3	317 375	464 862
Sum kostnader		385 835	533 322
Driftsresultat		-385 835	-533 322
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		76 007	67 055
Sum finansinntekter		76 007	67 055
Nedskrivning av finansielle eiendeler		-300 000	-1 150 076
Annen rentekostnad		35	0
Annen finanskostnad	4	300 000	4 028 352
Sum finanskostnader		35	2 878 276
Netto finans		75 972	-2 811 221
Resultat før skattekostnad		-309 863	-3 344 544
Skattekostnad	5	0	0
Årsresultat		-309 863	-3 344 544
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-309 863	-3 344 544
Sum overføringer og disponeringer		-309 863	-3 344 544



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		9 452 098	9 452 098
Andre langsiktige fordringer	6	750 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		10 202 098	9 452 098
Sum anleggsmidler		10 202 098	9 452 098
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	7	9 375	9 375
Sum fordringer		9 375	9 375
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 414 894	2 462 634
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 414 894	2 462 634
Sum omløpsmidler		1 424 269	2 472 009
SUM EIENDELER		11 626 367	11 924 107

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	25 000 000	25 000 000
Annen innskutt egenkapital	9	-15 570	-15 570
Sum innskutt egenkapital		24 984 430	24 984 430
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	9	13 470 673	13 160 811
Sum opptjent egenkapital		-13 470 673	-13 160 811
Sum egenkapital		11 513 757	11 823 619
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 526	9 680
Betalbar skatt	10	0	0
Annen kortsiktig gjeld		107 085	90 808
Sum kortsiktig gjeld		112 611	100 488
Sum gjeld		112 611	100 488
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 626 367	11 924 107



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 480160

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 156 921
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ØSTFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS
Forretningsadresse: Rosenvinges vei 8
1523 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: André Tandberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.03.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.06.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 917 156 921
ØSTFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Lønnskostnad	1, 2	68 460	68 460
Annen driftskostnad	3	317 375	464 862
Sum kostnader		385 835	533 322
Driftsresultat		-385 835	-533 322
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		76 007	67 055
Sum finansinntekter		76 007	67 055
Nedskrivning av finansielle eiendeler			
Annen rentekostnad		-300 000	-1 150 076
Annen finanskostnad	4	35	0
Sum finanskostnader		300 000	4 028 352
Netto finans		35	2 878 276
Resultat før skattekostnad		75 972	-2 811 221
Skattekostnad	5	-309 863	-3 344 544
		0	0
Årsresultat		-309 863	-3 344 544
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-309 863	-3 344 544
Sum overføringer og disponeringer		-309 863	-3 344 544



Organisasjonsnr: 917 156 921
ØSTFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		9 452 098	9 452 098
Andre langsiktige fordringer	6	750 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		10 202 098	9 452 098
Sum anleggsmidler		10 202 098	9 452 098
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	7	9 375	9 375
Sum fordringer		9 375	9 375
Investeringer		0	0
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 414 894	2 462 634
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 414 894	2 462 634
Sum omløpsmidler		1 424 269	2 472 009
SUM EIENDELER		11 626 367	11 924 107
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	25 000 000	25 000 000
Annen innskutt egenkapital	9	-15 570	-15 570
Sum innskutt egenkapital		24 984 430	24 984 430



Opptjent egenkapital			
Udekket tap	9	13 470 673	13 160 811
Sum opptjent egenkapital		-13 470 673	-13 160 811
Sum egenkapital		11 513 757	11 823 619
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelses		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 526	9 680
Betalbar skatt	10	0	0
Annen kortsiktig gjeld		107 085	90 808
Sum kortsiktig gjeld		112 611	100 488
Sum gjeld		112 611	100 488
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 626 367	11 924 107



Organisasjonsnr: 917 156 921
ØSTFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Note

1

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
	60000.00	60000.00
Folketrygdavgift	Årets	Fjorårets



8460.00 8460.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	68460.00	68460.00

Mer om årsverk og lønn

Selskapet har ingen ansatte. Det er i 2024 kun blitt utbetalt styrehonorar til styrets leder.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

6

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt



750000.00

Mer om fordringer

Fordringen består av et konvertibelt lån til Retyre AS.

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

7

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



BDO AS
Rådmann Sras vei 2
1712 Grålum

Til generalforsamlingen i Østfold Follo Nyskappingsfond AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Østfold Follo Nyskappingsfond AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2024
- Resultatregnskap for 2024
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.



Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Vidar Såheim
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Pemneo Dokumentnøkkel: 5W1OR-DK0G3-KSRPW-T35YS-HK2LE-YZLZP



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Såheim, Vidar

Partner

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1082970

IP: 188.95.xxx.xxx

2025-04-23 15:53:44 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 5W1OR-DKOG3-KSRPW-T3S1S-HK2LE-YZLZP

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Årsberetning for 917156921 ØSTFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Østfold Follo Nyskapingfond AS er et investeringsselskap med formål å investere i teknologi og forskningsbaserte små og mellomstore vekstbedrifter. Bedriftene skal være lokalisert i Østfold og Follo, og befinne seg i såkorn eller tidlig venturefase. Selskapets forretningskontor er i Moss kommune.

FORTSATT DRIFT

Selskapet ble stiftet i 2016. Deler av aksjekapitalen er tapt på grunn av planlagte kostnader ved etablering og organisering av selskapet. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2024 på kr. -309 863, mot et resultat på kr. -3 344 544 året før. Selskapet har pr. 31.12.2024 en bokført egenkapital på 11 513 757, total balansesum er på kr. 11 626 367. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen og likviditeten ansees som tilfredsstillende.

SELSKAPETS UTSIKTER OG RISIKO

Østfold Follo Nyskapingfond har i 2024 fortsatt å forvalte en moden portefølje i tråd med fondets strategi. Gjennom året har flere selskaper styrket sin posisjon i markedet, sikret nye strategiske samarbeid og økt kommersiell aktivitet, noe som har bidratt til en positiv utvikling i porteføljen. Samtidig har enkelte selskaper stått overfor utfordringer knyttet til markedstilpasning, kapitaltilgang og operasjonell effektivisering.

Fondet har i løpet av året foretatt nøye vurderte oppfølgingsinvesteringer, noe som har redusert kontantbeholdningen, men samtidig sikret videre verdiskaping i porteføljen. Ved utgangen av 2024 hadde ØFN en kontantbeholdning på om lag 1 400 000 NOK, tilsvarende 2,7 års drift basert på dagens kostnadsnivå. Likviditeten vurderes som tilfredsstillende på kort sikt, men fondet er avhengig av vellykkede exits for å kunne skape ytterligere avkastning til investorene. Styret har identifisert tiltak som skal gjennomføres for ytterligere kostnadsreduksjoner som vil forlenge fondets levetid.

Markedet for fondets porteføljeselskaper har vært preget av sterk etterspørsel innen enkelte sektorer, spesielt der teknologiske og regulatoriske endringer skaper nye vekstmuligheter. For 2025 vil fondets hovedfokus være å realisere verdier der mulighetene oppstår, samtidig som porteføljen forvaltes på en måte som maksimerer potensialet for videre vekst. Fondets strategi er å balansere mellom å støtte eksisterende selskapers utvikling og å sikre en kontrollert avvikling dersom dette viser seg å være den mest hensiktsmessige veien videre.

Styret er av den oppfatning at det ligger betydelige merverdier i porteføljen sammenlignet med bokførte verdier per 31.12.24.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret vurderer arbeidsmiljøet til styret til å være godt. Selskapet hadde ved årets utløp ingen ansatte. Styret består av fire personer, hvorav to er kvinner.

STYREANSVARSFORSIKRING

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket.

YTRE MILJØ

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.



Moss, 27.03.2025

For ØSTFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS

Andreas Mollatt, styrets leder
Maritha Hellem, styremedlem
Per Christian Anfinnsen, styremedlem
Toril Mølmen, styremedlem
André Tandberg, daglig leder



ØSTFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS
917 156 921

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1, 2	-68 460	-68 460
Annen driftskostnad	3	-317 375	-464 862
Sum driftskostnader		-385 835	-533 322
Driftsresultat		-385 835	-533 322
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		76 007	67 055
Sum finansinntekter		76 007	67 055
Finanskostnader			
Nedskrivning av finansielle eiendeler		300 000	1 150 076
Annen rentekostnad		-35	0
Annen finanskostnad	4	-300 000	-4 028 352
Sum finanskostnader		-35	-2 878 276
Netto finans		75 972	-2 811 221
Årsresultat		-309 863	-3 344 544
Overføringer			
Udekket tap		-309 863	-3 344 544
Sum overføringer		-309 863	-3 344 544



ØSTFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS
917 156 921

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		9 452 098	9 452 098
Andre langsiktige fordringer	6	750 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		10 202 098	9 452 098
Sum anleggsmidler		10 202 098	9 452 098
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	7	9 375	9 375
Sum fordringer		9 375	9 375
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 414 894	2 462 634
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 414 894	2 462 634
Sum omløpsmidler		1 424 269	2 472 009
SUM EIENDELER		11 626 367	11 924 107



ØSTFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS
917 156 921

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	25 000 000	25 000 000
Annen innskutt egenkapital	9	-15 570	-15 570
Sum innskutt egenkapital		24 984 430	24 984 430
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	9	-13 470 673	-13 160 811
Sum opptjent egenkapital		-13 470 673	-13 160 811
Sum egenkapital		11 513 757	11 823 619
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 526	9 680
Annen kortsiktig gjeld		107 085	90 808
Sum kortsiktig gjeld		112 611	100 488
Sum gjeld		112 611	100 488
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 626 367	11 924 107

MOSS, 27.03.2025

Andreas Mollatt
styrets leder

Maritha Hellem
styremedlem

Per Christian Anfinnsen
styremedlem

Toril Mølmen
styremedlem

André Tandberg
daglig leder



ØSTFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS
917 156 921

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.



ØSTFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS
917 156 921

Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	60 000	60 000
Arbeidsgiveravgift	8 460	8 460
Pensjonskostnader	0	0
Andre relaterte ytelser	0	0
Sum	68 460	68 460

Mer om årsverk og lønn

Selskapet har ingen ansatte. Det er i 2024 kun blitt utbetalt styrehonorar til styrets leder.

Note 2 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Note 3 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	64 375	58 311
Andre tjenester	0	30 868
Sum godtgjørelse til revisor	64 375	89 179

Note 4 - Aksjer og andeler som er nedskrivet/tapt

Selskap	Kostpris	Nedskrivet	Realisert tap	Balanseført verdi	Info
Air Toolbox AS	300 000		300 000	0	Under avvikling

Note 5 - Spesifisering av skatt

Skattepliktig inntekt	2024	2023
Resultat før skatt	-309 863	-3 344 544
Permanente forskjeller	0	2 878 276
Skattepliktig inntekt	-309 863	-466 267

Note 6 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	750 000
---	---------

Mer om fordringer

Fordringen består av et konvertibelt lån til Retyre AS.

Note 7 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



ØSTFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS
917 156 921

Note 8 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	25 000	1 000	25 000 000
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
ØSTFOLD FYLKESKOMMUNE	5 000	20,00	Ordinære
SPAREBANK 1 STIFTELSEN ØSTFOLD	5 000	20,00	Ordinære
SPAREBANK 1 ØSTFOLD AKERSHUS	4 000	16,00	Ordinære
GLAVA AS	2 500	10,00	Ordinære
PECA EIENDOM AS	2 500	10,00	Ordinære
BREIANGEN AS	500	2,00	Ordinære
COLLIGO AS	500	2,00	Ordinære
HOELSTAD HOLDING AS	500	2,00	Ordinære
J. C. BROCH AS	500	2,00	Ordinære
MEKATRONIKK HOLDING AS	500	2,00	Ordinære
PHOENIX INVEST AS	500	2,00	Ordinære
SANNVEST AS	500	2,00	Ordinære
STELLANOR	500	2,00	Ordinære
TALLOM AS	500	2,00	Ordinære
ÆSOP AS	500	2,00	Ordinære
BATO AS	500	2,00	Ordinære
MANZANA AS	250	1,00	Ordinære
SPIRET AS	250	1,00	Ordinære
Totalt antall aksjer	25 000	100	

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2023	25 000 000	-15 570	-13 160 811	11 823 619
Årsresultat	0	0	-309 863	-309 863
Egenkapital 31.12.2024	25 000 000	-15 570	-13 470 673	11 513 757

Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Fremførbart underskudd	-5 539 669	-5 849 532	309 863
Netto forskjeller	-5 539 669	-5 849 532	309 863
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	5 539 669	5 849 532	-309 863
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	0	0	0
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	0	0	0

Utsatt skattefordel balanseføres ikke, dette i henhold til God regnskapsskikk for små foretak.